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لزوم حکمرانی خوب بر مبنای 
شفافیت،  مسئولیت پذیری، 

پاسخگویی و انصاف
نشست تحلیلی »ویژگی های نظارت مؤثر بانکی« با 
حضور مدیران ارشد بانکی و صاحب نظران اقتصادی 
روز سه شنبه 24 مهر 1403 در پژوهشکده پولی و 

بانکی بانک مرکزی برگزار شد.
دکتر مهدی قاسمی علی آبادی؛ رئیس مرکز نوآوری 
و تحقیقات بانکداری اسلامی بانک پارسیان در این 
نشست گفت: نظارت موضوع گسترده و پیچیده ای 
اســت که پرداختن به ابعاد مختلــف آن نیازمند 
صرف زمان بســیار زیادی اســت. لکن برای آنکه 
بتوانیــم مباحث را در دامنه محدودتری به بحث و 
بررســی بگذاریم می  توان مقوله نظارت بر بانک  ها 
و مؤسســات اعتباری را به دو بخش تقسیم  بندی 
نمود. یک جنبه از نظارت که سابقه نسبتاً طولانی 
و ریشه  دار در بانک مرکزی دارد نظارت بر عملکرد 
بانک ها اســت از طریق الزام آنها به ایجاد یک نظام 
کنترل داخلی اســت. منظور از این نظام مجموعه  
ای از سیاســت ، ســاختار، فرآیند، رفتار و وظایفی 
که ایجــاد آن برای حصول اطمینــان از 3 پیامد 
مهم اســت، واکنش مؤثر نسبت به تمامی ریسک  
های فراروی بانک، گزارشــگری سالم و با کیفیت 
و رعایــت قوانین و مقررات حاکم بر کســب  وکار 
بانک.وی در ادامه گفت: اگر چه تجربه طولانی در 
این خصوص وجود دارد لکن شــیوه  نظارت بانک 
مرکزی بــر عملکرد بانک ها عمدتــاً قاعده محور یا 
تطبیق محور است بدان معنا که ابتدا قواعد تنظیم 
 گری خود را در قالب بخشــنامه  های لازم الرعایه 
به بانک ابلاغ می  نماید و پس از آن بر اجرا یا عدم 
اجــرای آنها نظارت می کند. در واقع بانک مرکزی 
عمدتاً بــه صورت منفعلانه و پســینی بر بانک  ها 
نظارت مــی  کند در حالی که امروزه شــیوه  های 
نظارت هوشمندانه، پیشینی و ریسک محور است.

 انتشار نشریه مرداد و شهریور 1403 
ارتباط ایران زمین

نشــریه مرداد و شهریور 1403 ارتباط ایران زمین 
منتشر شد.

در این شماره می خوانیم: طرح ها و خدمات جدید 
و متنوع بانک ایران زمین، موضوع پراهمیتی است 
که در اختیار مشتریان حقیقی و حقوقی این نهاد 
مالی قرار می گیرد. این خواست و اراده مدیران در 
کنار حمایت های همه جانبه مشتریان گرامی است 
کــه می تواند به مثابه دو عامل اصلی و پیشــران، 
این مجموعه مالی را به سمت موفقیت های هرچه 
بیشــتر هدایت کند. خوشبختانه طرح های متنوع 
بانک به گونه ای طراحی شــده انــد که می تواند 
رابطــه های پویــا و برنده-برنده را بــرای بانک و 
مشــتری رقم بزند که این خود توفیق بزرگی برای 

متولیان امر است.
- امضا قرارداد اپلیکیشــن جهش خدمتی نوین از 

بانک ایران زمین برای جامعه جهاد دانشگاهی
- طرح تسهیلاتی تدبیر ویژه مشتریان حقوقی

- پادکســت بانکســت؛ برنامه ای جذاب در حوزه 
مسائل فناوری و بانکداری دیجیتال

- کارت تنخــواه بانک ایــران زمین، خدمتی برای 
تسهیل امور تنخواه داری مشتریان حقوقی

- گــزارش اخبار اســتان ها، بانک هــای جهانی، 
دانستنی، سلامت، ایران زمین در رسانه ها، از دیگر 
قسمت های جذاب نشریه ارتباط ایران زمین است.

بانک توسعه تعاون، رتبه اول پرداخت 
تسهیلات تبصره 18  وام های مشاغل 

خانگی، ازدواج و کمیته امداد
مدیر عامل بانک توسعه تعاون از رتبه اول بانک در 
پرداخت تســهیلات تبصره 18 ، وام های مشاغل 
خانگی، ازدواج و کمیته امداد در ســطح شــبکه 

بانکی خبر داد.
محمد شــیخ حســینی مدیر عامل بانک توســعه 
تعــاون طی ارتباط ویدئو کنفرانســی با اســتانها 
اظهار داشت: همکاران بانک با پرداخت حداکثری 
تســهیلات تبصره 18، و وام های قرض الحســنه 
مشــاغل خانگی، ازدواج و کمیته امداد و تسهیلات 
تکلیفی کاری ارزشــمند و پرزحمت ارائه دادند و 
تصویر بســیار زیبا از فعالیت بانکی خلق کردند که 
در ذهن ذینفعان و همه دســتگاه های اجرایی به 
یادگار می ماند. وی افزود: بانک توســعه تعاون در 
پرداخت تســهیلات تبصــره 18 و وام های خرد 
مشــاغل خانگــی ، ازدواج و اشــتغال مددجویان 
کمیته امداد حائز رتبه اول شــبکه بانکی اســت و 
در پرداخت تسهیلات معرفی شدگان بنیاد شهید، 
بهزیستی، رتبه دوم شــبکه بانکی را کسب نموده 
اســت. این بانک در عملکرد تســهیلات تکلیفی و 
تبصره ای پیشگام است. شیخ حسینی تاکید کرد: 
ارکان اعتباری بانک با این عملکرد مناسب حماسه 
ای خلق کــرده اند و عملکرد آنــان واقعا در خور 
تقدیر و قدردانی است. همکاران ستادی با در نظر 
گرفتن جمیع جهــات و کنترل مقداری ترازنامه و 
مدیریــت نقدینگی و تامین مالی و فراهم ســازی 
بودجه مناســب در خلق این عملکرد درخشــان 
نقــش موثر ایفا کرده اند. بانک این دســتاورد را با 
رعایت سیاســت های احتیاطــی و کنترلی بانک 
مرکزی در حوزه خلق نقدینگی، کنترل پایه پولی 
و مهار تورم حاصل نموده است. وی کسب رتبه اول 
اســتانهای همدان و آذربایجان غربی در جشنواره 
شهید رجایی در بین تمامی دستگاه های اجرایی را 
افتخاری مهم اعلام نمود و گفت: به مدیران استان 
و همکارانم کسب این موفقیت را تبریک می گویم. 
برنامه های تحولی، راهبردی و عملیاتی بانک طی 
دوره های اخیر بسیار اصولی و منطقی بوده است.

گزارشاخبـــار

آقای همتی که ظاهراً رســانه را بیش از اقتصاد بلد است، 
شــب گذشته با انتشار توئیتی که بیشتر گرای خطرناک و 
پیام ضعف به دشمن بوده، بر ناتوانی خود در حل مشکلات 
اقتصادی بدون رفع تحریم تأکید کرد، به نظر می رسد وی 

جایگاه وزارت اقتصاد را اشتباهی اشغال کرده است.
به گزارش تســنیم، عبدالناصر همتی که با سوابق سیاسی 
و رســانه ای اوایل دهه 60 در فضای سیاسی ایران شناخته 
شد و همان مقطع تا معاونت سیاسی صداوسیما نیز پیش 
رفت، در جلســات غیررسانه ای، از سوابق کارهای رسانه ای 
و موفقیتش در این حوزه زیاد سخن می گوید، افرادی هم 
که از نزدیک با وی کار کرده اند، تصریح می کنند که همتی 

در حوزه رسانه کاربلد است.
البته ســالهای بعد وی در جایگاه هــای اقتصادی از جمله 
ریاست بیمه مرکزی، بانک مرکزی و اکنون وزارت اقتصاد 
قرار گرفته است که بررســی جزئی تر عملکرد وی در این 
حوزه ها نشان می دهد که همتی در حوزه رسانه موفق تر از 

بقیه حوزه ها عمل می کند،
به عنوان نمونه وضعیت شــاخصهای مهــم اقتصادی دوره 
مدیریــت او در بانک مرکزی در دوره 3ســاله 1397 الی 
1400 هنوز پیش چشــم مردم و ناظران اســت، از جمله 
رشــد خیره کننده نقدینگی و جهش بی سابقه نرخ ارز در 
دوره حضــور همتــی در بانک مرکزی مؤیــد این موضوع 
اســت،یا مثلًاٌ پیش بینی ای که وی ســه سال پیش و چند 
ماه مانده به پایان دولت روحانی در یکی از جلسات مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام داشــته و گفته بود؛ "در صورت 
عدم تصویــب لوایح مرتبط با FATF نرخ دلار طی چند ماه 
از 80 هزار تومــان فراتر خواهد رفت."، که این پیش بینی 
پس از گذشت سه سال هنوز هم محقق نشده است و نشان 

می دهد ایشــان علاوه بر ضعف در 
مدیریــت اقتصادی، در پیش بینی 
اوضاع اقتصادی هــم چندان فرد 

موفقی نیست.
از ایــن مقدمــه تقریبــاً طولانی 
بگذریــم، آقــای همتــی شــب 
مجازی  فضای  در  مطلبی  گذشته 
منتشــر کرده که فارغ از نقدهای 
اساســی و کارشناســی به برخی 
دو  اقتصادی اش،  دســتورکارهای 
مســئله را به عنوان »چاره اصلی« 
حل مشــکلات اقتصــادی عنوان 
کرده اســت که جــای بحث دارد 
و مقدمه بــالا را تأیید می کند که 
 وی در کار رسانه ای موفق تر است 

تا اقتصاد.
همتی در بخشی از این پیام در فضای مجازی تأکید کرده 
است؛ »باید بپذیریم چاره اصلی در انجام اصلاحات جدی 
اقتصادی تلاش برای کاهش تحریم ها اســت.« که حاوی 
دو پیام رســانه ای خطرناک است، یکی به مردم خودمان و 

دیگری به دشمن اصلی یعنی آمریکا.
اولین پیام خطرناکی که در توییت وزیر اقتصاد جلب توجه 
می کند، موضع صریح او در انجام اصلاحات جدی اقتصادی 
اســت، مردم ایران هنوز ماجرای اصلاحات اقتصادی سال 
1398 و افزایــش 100درصــدی و غیرمنتظــره قیمــت 
بنزین را فرامــوش نکرده اند، در آن دوران نیز تریبون های 
نزدیک به دولت کنار مســئولان وقت بحث اجتناب ناپذیر 
بــودن اصلاحات اقتصــادی را مطرح می کردنــد، حالا با 

این موضع گیــری صریح همتی و 
تأکید بر این نکته که چاره ای جز 
اصلاحات جــدی اقتصادی وجود 
ندارد، آیا بایستی بار دیگر منتظر 
بازگشت تصمیمات غیرکارشناسی 
در حوزه هایی مثــل تغییر قیمت 
ســوخت، ارز یا دیگــر موضوعات 

مرتبط با اقتصاد باشیم؟
لازم به ذکر است که آقای همتی 
شــهریورماه ســال 98 در نامه ای 
رســمی به دولت خواستار افزایش 
 قیمــت بنزین بــه 5000 تومان 

شده بود.
پیام خطرنــاک دیگر آقای همتی 
به آمریکا اســت کــه رفع تحریم 
را به عنــوان چاره اصلی کار مطرح 
می کند و غیرمستقیم که نه، مستقیم اولاً پیام ضعف را برای 
دشــمن مخابره می کند که دست کشور در حل معضلات 
اقتصادی خالی است و چاره ای جز رفع تحریم وجود ندارد، 
ثانیاً، دشمن بداند که با اصرار بر تحریم ها دست روی خوب 
جایی گذاشته اســت و تا تحریم ها را برندارد، ایران نقطه 
قــوت و برتری در مذاکرات رفع تحریم نخواهد داشــت!با 
این دســت فرمان، اگر دستگاه دیپلماسی هم بخواهد برای 
رفع تحریم ها تلاش کند، مسئولان اقتصادی همچون آقای 
همتی نه تنها پشتوانه و نقطه قوتی در حوزه اقتصادی برای 
پیشبرد مذاکرات روی میز ندارند؛ بلکه دست های خالی را 

از همین الآن عیان کرده اند.
هرچند تأکیــدات ویژه آقــای همتــی روی اولویت رفع 

تحریمها به جای تمرکز بر اجرای وظایف بی شــمار وزارت 
اقتصــاد نکته ای نیســت که بتوان به ســادگی از آن عبور 
کــرد، ولی این ســؤال را از وزیر اقتصــاد مطرح می کند؛ 
شما مســئول حل مشکلات اقتصادی هســتی یا مسئول 
مذاکرات رفع تحریم و یا رســانه ای دولت؟به نظر می رسد 
وزیر اقتصاد وقتی موفق اســت که فارغ از اینکه دســتگاه 
دیپلماســی کشــور کِی و چطور موفق به رفــع تحریم ها 
می شــود، بتواند معضلات اقتصادی کشور را با فرض ادامه 
 وضع موجــود یعنی تحریم هــا حل کند، وگرنــه چه نیاز 

به وزیر اقتصاد؟!!
البتــه آقــای همتی با توجه به ســوابق نه چنــدان موفق 
اقتصادی که در کارنامه خود دارد، حتماً به وضعیت فعلی 
اقتصاد و چالش های آن آشــنا بود، و بــا علم به وضعیت 
فعلی مســئولیت وزارت اقتصاد را پذیرفته است، بنابراین 
مشــروط کردن حل معضلات اقتصــادی به موفقیت وزیر 
امــور خارجه یــا وزیــر ارتباطات چنــدان عقلایی به نظر 
نمی رســد.لازم به ذکر اســت که آقای همتی چند نوبت 
هم رفع مشــکلات اقتصــادی را ابتدا به رفــع فیلترینگ 
اینترنت منوط و مشــروط کرده است!در مجموع با توجه 
بــه موفقیت های پیش گفته آقای همتی در حوزه رســانه، 
عدم موفقیت ها در مســندهای اقتصادی سالهای گذشته، 
مشــروط کردن حل معضلات اقتصادی بــه رفع تحریم  و 
فیلترینگ به نظر می رســد وزارت اقتصاد برای وی جایگاه 
اشــتباهی است و بهتر اســت این جایگاه مهم را به فردی 
که بتواند با فرض شرایط موجود مشکلات اقتصادی را حل 
کند، واگذار نماید،و در یــک جمله آقای همتی به درد هر 
جایی در دولت می خورد، از معاونت رســانه تا وزارت امور 

خارجه و ارتباطات به جز اقتصاد.

گرای خطرناک به دشمن توسط وزیر اشتباهی اقتصاد

بانک مرکزی از اول فروردین ماه تا 28 مهرماه امسال، 38 میلیارد و 308 میلیون 
دلار ارز برای واردات تأمین کرده است.

بانــک مرکزی از اول فروردیــن ماه تا 28 مهر ماه امســال، 38 میلیارد و 308 
میلیون دلار ارز برای واردات کالا های اساسی، دارو، کالا های تجاری و بازرگانی، 
واردات در مقابل صادرات و خدمات تأمین کرده است.در این مدت برای کالا های 
اساســی و دارو 8 میلیارد و 367 میلیون دلار، برای کالا های تجاری و بازرگانی 
مبلــغ 20 میلیارد و 640 میلیون دلار، بــرای خدمات 866 میلیون دلار و برای 
واردات در مقابــل صادرات 8 میلیــارد و 435 میلیــون دلار تأمین ارز صورت 
گرفته است.بانک مرکزی برای واردات کالا های اساسی و کشاورزی شامل گندم، 
دانه هــای روغنی و نهاده های دامی 6 میلیــارد و 556 میلیون دلار و برای دارو، 
مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشــکی 1 میلیارد و 811 میلیون دلار ارز تأمین 
کرده اســت. شایان ذکر است بانک مرکزی در مجموع 8 میلیارد و 367 میلیون 
دلار برای کالا های اساســی و کشــاورزی و دارو و تجهیزات پزشــکی را با نرخ 

28500 تومان و با هدف حمایت از مصرف کنندگان و دسترسی اقشار جامعه به 
کالا های ضروری با قیمت ارزانتر تأمین کرده است.

ایــن گزارش حاکی از آن اســت که در این بازه زمانی بــرای کالا های تجاری و 
بازرگانــی مبلغ 20 میلیارد و 640 میلیون دلار و برای واردات در مقابل صادرات 
مبلغ 8 میلیارد و 435 میلیون دلار و در مجموع 29 میلیارد دلار و 75 میلیون 

دلار تأمین ارز صنایع صورت گرفته است.
این گزارش حاکی از آن اســت تأمین ارز نیمایی بــرای »صنایع حمل و نقل و 
خــودرو« معادل دو میلیارد و 804 میلیــون دلار، »صنایع معدنی« 2 میلیارد و 
110 میلیون دلار، »ماشــین آلات و تجهیزات تولیــد« معادل دو میلیارد و 55 
میلیون دلار، »صنایــع و تجهیزات برق و الکترونیک« معادل دو میلیارد و 627 

میلیــون دلار، »صنایع شــیمیایی و پلیمری« دو میلیــارد و 191 میلیون دلار، 
»منســوجات و پوشــاک« معادل یک میلیارد و 40 میلیون دلار صورت گرفته 
است. این گروه های صنایع همچنین به ترتیب یک میلیارد و 878 میلیون دلار، 
یک میلیارد و 613 میلیون دلار، یک میلیارد و 561 میلیون دلار، 291 میلیون 
دلار، 724 میلیون دلار، 48 میلیون دلار ارز توافقی یا واردات در مقابل صادرات 

تا پایان روز 28 مهر ماه سال جاری دریافت کرده اند.
همچنین تا تاریخ 28 مهر ماه، ســایر صنایــع 7 میلیارد و 813 میلیون دلار ارز 
نیمایی و بیــش از دو میلیارد و 320 میلیون دلارارز توافقی یا واردات در مقابل 
صادرات دریافت کرده اند. بر اســاس این گــزارش، میانگین موزون نرخ ارز یک 
ماهه منتهی به 28 شــهریور ماه، 44 هــزار و 555 تومان برای دلار، 48 هزار و 
359 تومان برای یورو، 12 هزار و 132 تومان برای درهم، 6 هزار و 274 تومان 
برای یوآن، 462 تومان برای روبل، هزار و 301 تومان برای لیر ترکیه محاســبه 

شده است.

38.3 میلیارد دلار ارز واردات تامین شد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره 140360301053002267 مــورخ 1403/6/6 هيــات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقای محمد 
حســن برقانی نژاد فرزند حجت بشــماره شناســنامه 0480930198 صــادره از تهران 
در ششــدانگ يــک قطعه زمين با بنــای احداثی )بــا کاربری مزروعی( به مســاحت 500 
مترمربــع در قســمتی از پلاک 11 فرعی از 177 اصلی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهريزک در ازای ســند مالکيت رســمی مشــاعی محرز گرديده است .  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي  اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
م الف 863

شناسه آگهی 1798430
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14 

تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/7/29
سيد محسن سادات حسيني
رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

آگهی ابلاغ اخطاريه 
خانم ژيلا پروا )مجهول المــکان( فرزند حيدر با 
کدملــی 2296148077 به شــما اخطار می شــود 
بــرای اجــرای دادنامه طلاق صادره از شــعبه 254 
دادگاه خانــواده يک تهران ظرف مدت يک هفته از 
اين ابلاغ به اين دفتر به آدرس زير مراجعه نمائيد 
آدرس: ميدان کرج اول خيابان بهشتی نبش خيابان 

فاطميه ساختمان ستار 
نوبت اول 1403/7/21 ، 

نوبت دوم 1403/7/29
شناسه آگهی 1805191

سردفتر طلاق 12 کرج
 سيد ابوالحسن موسوی

آگهــي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

 /06  /  29 مــورخ   140360329010004319 شــماره  راي  برابــر 
1403 هبــات اول/ دوم موضوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضي آقاي / خانم ابراهيم جعفری فرزند محمد 
بشمار شناسامه 277 و کد ملی 2031519131 در ششدانگ يک باب انباری 

به مساحت 360
متــر مربــع   قســمتی از پــلاک 2 فرعــی از 94 اصلی واقــع در بخش يک  
شــاهرود خريداری با واســطه از مالک رســمی علی اکبر جعفــری محرز گرديده 

است.
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهي 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند ميتوانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ ،رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديــم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : شنبه1403/07/14

تاريخ انتشار نوبت دوم : يکشنبه29 / 1403/07
حميد رضا حسين پور
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربي 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140360313013001146 هيــات اول / دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک اشــنويه در پرونده 5132864099227382959968077 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي کمال پويان فرزند عمر بشــماره شناسنامه 10 صادره از 
اشــنويه در يک قطعه باغ به مســاحت 4763/11 متر مربع قســمتي از پلاک 15 اصلي 
واقع در اشنويه بخش 12 اروميه قريه خانلر خريداري از مالک رسمي آقاي محمد پرويز 

محرز گرديده است. 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در 
صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم 
و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : روز يکشنبه مورخه 1403/7/29 
تاريخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه مورخه 1403/8/14  

شناسه اگهی 1809251
رئيس ثبت اسناد و املاک 

صديق رنجبر 
رئيس ثبت اسناد و املاک - حوزه ثبت ملک اشنويه

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی  برابر ماده3 وماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف  

برابــر آرای  صــادره هيــات   موضــوع قانون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض اقای ياســين آريان نژاد بشــماره شناســنامه 2110762837 بشماره 
ملــی 2110762837 صــادره ازگــرگان فرزنــد علــی متقاضــی کلاســه پرونده 
1403114412480000360 درششدانگ يک قطعه زمين که دران احداث بنا 
شــده است به مساحت 95 مترمربع ازپلاک 3 اصلی واقع دراراضی اوزينه بخش 

3حوزه ثبت ناحيه 2 گرگان طبق رای صادره حکايت ازتصرفات متقاضی دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی ميشود 
در صورتی که شــخاصی که نســبت بــه رای صادره فوق الذکر  اعتراض داشــته 

باشند  
ميتوانند از تاريخ انتشــاراولين اگهی به مــدت دوماه اعتراض خود را با ذکر 

شماره پرونده به اين اداره
تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يــک ماه از تاريخ تســليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع ثبتی 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذيصلاح قضايــی تقديــم وگواهــی تقديم 

دادخواست را به اين اداره ارايه نمايند 
دوم  نوبــت  انتشــار  وتاريــخ   1403/7/29 اول  نوبــت  انتشــار  تاريــخ 

 1403/8/15
شناسه 1804473

حجت اله تجری رييس ادار ثبت واملاک منطقه دو گرگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيــات موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003960  مورخ 1403/7/23 هيات اول 
موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضي 
خانم رجب زاده ثانی آبادی به شناســنامه شماره 178 کدملی 0490744028 صادره 
شهرری فرزند حسن در مســاحت 3981 مترمربع مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مســاحت 43797 مترمربع به استثناء ارزش يک هشتم از عرصه و اعيان 
پــلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری بعنوان مالک رســمی  
محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشــند ميتوانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /949

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
آگهی تغییرات شــرکت با مســئولیت محدود فناوری پزشــکی شــکیبا طب 
بــه شناســه ملــی 14011713960 و بــه شــماره ثبــت 605591 بــه اســتناد 
صورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطور فــوق العــاده مــورخ 1403/06/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم دلارا غفاری به شماره ملی 0055038948 
بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود خانــم کلارا غفــاری 
بــه شــماره ملــی 2121333843 بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره 
بــه مــدت نامحــدود و بــه ســمت مدیرعامــل بــه مــدت نامحــدود انتخــاب 
گردیدنــد کلیــه اوراق و اســناد بهــادارو تعهــد آور ازقبیل چک ســفته برات 
و قراردادهــا و عقــود اســلامی واوراق عــادی و اداری و انجــام اموربانکــی بــا 
 امضــا خانــم دلارا غفــاری ) رئیــس هیئــت مدیــره ( همــراه بــا مهــر شــرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1810212(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
آگهی تغییرات شــرکت با مســئولیت محدود فناوری پزشــکی شــکیبا طب 
بــه شناســه ملــی 14011713960 و بــه شــماره ثبــت 605591 بــه اســتناد 
صورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده مــورخ 1403/06/20 تصمیمــات 
 0058346589 ملــی  شــماره  بــه  ثابتــی  آزاده  خانــم  شــد  اتخــاذ  ذیــل 
بادریافــت کلیــه ســهم الشــرکه خــود از صنــدوق شــرکت خــارج گردیــد . 
ســرمایه شــرکت از مبلــغ 1.490.000.000 ریــال بــه مبلــغ 1.000.000.000 
ریــال کاهــش یافــت ومــاده مربوطــه در اساســنامه اصلاح گردید. لیســت 
شــرکا و میــزان سهم الشــرکه هریــک پــس از کاهــش ســرمایه بشــرح ذیل 
مبلــغ   0055038948 ملــی  شــماره  بــه  غفــاری  دلارا  خانــم  می باشــد: 
ملــی 2121333843  شــماره  بــه  غفــاری  کلارا  خانــم  ریــال   510.000.000 

مبلغ 490.000.000 ریال.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1810213(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
آگهی تغییرات شــرکت با مســئولیت محدود فناوری پزشکی شکیبا طب به 
شناسه ملی 14011713960 و به شماره ثبت 605591 به استناد صورتجلسه 
مجمــع عمومــی فــوق العــاده مــورخ 1403/06/20 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد 
مــورخ 1403/6/28   276 / 03 ص   /  411 شــماره  بانکــی  گواهــی  بموجــب 
بانــک پاســارگاد شــعبه علامــه طباطبایــی خانــم کلارا غفاری به شــماره ملی 
2121333843 با پرداخت مبلغ 490.000.000 ریال در ردیف شرکا قرار گرفت 
. ســرمایه شــرکت از مبلغ 1.000.000.000 ریال به مبلغ 1.490.000.000 ریال 
افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. لیســت شــرکا و 
میزان ســهم الشــرکه هریک پس از افزایش ســرمایه بشــرح ذیل می باشــد: 
خانم دلارا غفاری به شماره ملی 0055038948 مبلغ 510.000.000 ریال خانم 
کلارا غفاری به شماره ملی 2121333843 مبلغ 490.000.000 ریال خانم آزاده 

ثابتی به شماره ملی 0058346589 مبلغ 490.000.000 ریال.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1810214(


